ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-MPH-M/CS

2023

ADQUISICION DE INSUMOS PARA EL PROGRAMA DEL VASO DE LECHE - PERIODO FISCAL

DOCUMENTOS OBLIGATORIOS PARA LA ADMISION DE OFERTAS
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POSTORES

DESCRIPCION

INVERSIONES CHISAL S.R.L.

CONDICION

Oeciaracion juraca ge catos el postor (Anexo N* 1)

CUMPLE

b

|corresponca

Documento que acredie i@ representacion de quien suscnbe ia oferta

En caso de persona jundica copia del Cenificaco de wgenta de pocer del e gl

© MaNCatano desgnace oara tal efecto

En casc ce persona ratural, copia del documentc Nacional ce identidad o documentc analogoe, © cel
certificado de vigenci de poder OIOMEACO POT Persona Natural, del apoderado o Mandatand segun

En el caso ce consorcios. este documento debe ser presentads por cada uno de los ntegrantes del
CONSOCIO Que SUSCNbS ia promesa de segun 50

CUMPLE

4al7

€}

o] Jrada ce con sl kteral b) del articulo 52 del Reglamento (Anexo N* 2)

CUMPLE

d)

De jurada de ce las Espec Técnicas cor en el 3.1 del
Capituio Il de la presente seccion. (Anexo N* 3)

CUMPLE

Copia simple del Registro Sanitanc vigente del producto of por ia D General de
Salud Amoiental ¢ inocuidad Almentana - DIGESA, segun los articuios 102 y 108 del Decreto Supremo N*
007-98-SA_ que aprueba e! Reglamento sobre Viglancia y Contro! Sanitarc e Alimentos y Bebicas y sus
modificatonas (Para el caso de nay i

CUMPLE

10al13
197 ai 199

Copia simple dei Cerificado de Vaidacon Tecnica Oficial del #lan HACCP vigente o Resolucicn Directoral
Que 1a otorga. emitda por ia Drecton General de Salud Ambiental e Inocuidac Alimentana - DIGESA a

e de co con e atculo 58-A cel Reglamento sobre Vigiancia y Control
S se y 8 por Decreto Supremo N'007-98-SA moaificaco por Decreto,
Supremo N'004-2014-SA y conforme 1a Resokcion Ministenal N*® 449-2006/MINSA, que aprueba & “Normal
S oare la A del S HACCP en (3 Faonca de Almentos y Bebidas’ (Para & caso de
#imentos elaborados industtiaimente)

CUMPLE

14al 53
207 a1 226

9

En ol caso O€ Que ol DOSIOr NO sea Mular 0e 10s JOCUMentos Que aguNta @ su propuesta, cedbera adpuntar

CARTA DE AUTORIZACION ce uso de documentos suscnito por el titular de los mismos, conde sefale’

Que &l POSIOr s& encuentra facultado © Autonzado PAra & Uso de Gichos doCuMeNtos CINGIdC al Comite Je
y nacienac ref al pr e de seleccion

CUMPLE

5S
228

h)

Copia del Certificado de Conformidad, Calidad o de Inspecsion de Lote del producio ofertade, emiide por
un Org ae Cer oe Productos ¢ de I de Lole acrecilace ante e INACAL o en su

o] Jurana ac el P Mo cde las caractenstcas Microowologicas, Fisico
Qu O yi del producto ofenado £ refendo documentoc tamben servrd

9a
Para efecios de acreditar el factor de evalacion Meoras a (08 Vaiores Nutnconaies

CUMPLE

57 al 67
22921233

Copa aer Cenficado de Hig: S de Transporte, de & unicad © unagdes que
trasiadaran ios simenios. emitido por un OrgaNEMO Ge INSPECCION ACrESHAto ante ol INACAL a nombre
del Postor

CUMPLE

68 a1 70
234 21 236

Copia ge centdicado yio Declaracion Juraga o6 insumas Nacionales, indicando GQue Dara la elaboracion cel
Producio matena del presents procedimentc de seieccion, se Jtikza INSUMOS nacionales precisandose o
porcentaje (%) por cada insumo 1ANIc Nac'oNal CoMo IMPonade. en concorgancia con el An. 5° de la Ley
N* 27470 y su modificatona (Lecne)

CUMPLE

a7l

k)

Deciarncion Jurads ae nsumos N. por o reps legal gei POSIOr O en su Caso de;
'8 persona natural, INAICANCO Gue Para 1a e/aDOrACIGN dei Producio Mmateria del presente procedimianto de
3elaCCion. se utilza INSUMOos NacuNales Drecisandose el porcentaje (%) por CadA INSLMO 1aNO nacional
COMO IMPOnado, en concoraancia con el An. 5” ge i Ley N° 27470 ¥ su modificatona

CUMPLE

237

Promesa ce con firmas leg de ser ol caso, en la que se consigne 1os integrantes, ol
tante coman, el d comun y las cbhgaciones & las que se compromete cada uno de los
ntegrantes del consorcio asi como el porcantaje te @ dichas oblig: {Anexo N* §)

NO CORRESPONDE

m)

El precio ce 1a oferta en SOLES Adjuntar obligatonamente o Anexo N* 6

El precio total de lo oferta y los Que © son ©on cos (2) cecimales Los
Dracos Unianos DUeCen ser expresacos con mas de dos 2) cecimales

CUMPLE
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Matucana. 03 de abril de 2023
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CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-MPH-M/CS

ADQUISICION DE INSUMOS PARA EL PROGRAMA DEL VASO DE LECHE - PERIODO FISCAL 2023

EVALUACION
VALORES CONDICIONES DE PORCENTAJE DE ®
NUTRICIONALES | PROCESAMIENTO | COMPONENTES NACIONALES | % =
ITEM a 2 BONIFICACION POR 2 VALOR
PAQUETE DESCRIPCION um CANT. POSTOR 2 5 SER REMYPE g ESTINADS
v § 3 H 8 & (ANEXO 10
< =8 |78 § ] 2
g B
3 50 Ptrs. 5 Ptos 5 Ptos 5 Ptos 5 Ptos. 5 Plos 5 Ptos 20 Pros. SliNO 5%
1 INSUMOS PVL GLOBAL ! |INVERSIONES CHISALS R L 6/86000|  50.00 3.00 5.00 5.00 5.00 5.00 3.00 0.00 NO 0.00 76.00 67.860.00
Matucana, 03 de abril de 2023
MUNICIPALIDAU PROVINCIAL Dt

FERNANDO ULISES ATANAGIO VASGUE?

Gerente de Desarrolio Sacial

Comité de Seleccion

HUARO - MATUCANA
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JANINNA KAROYL'GUERRA RAMOS
Sub Gerenta de Programas Soclales




ANEXO - FACTURACION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-MPH-M/CS

ADQUISICION DE INSUMOS PARA EL PROGRAMA DEL VASO DE LECHE - PERIODO FISCAL 2023

EVALUACION

CALIFICACION

B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Matucana, 03 de abnil de 2023

“ERMANDD UINSES ATANA

% MJMC!PAUL;I\D PROVINCIAL Ut

- CONTRATO N° 002-2019-GMMPCH POR LA ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA EL PROGRAMA DE VASO DE LECHE
EJERCICIO 20118, POR LA SUMA DE S/ 343 968 00 SOLES

FOLIO 301 al 307
- CONSTANCIA DE CUMPUIMIENTO DE LA PRESTACION, INFORME N' 01237-2022-LCP-MDPN, “ADQUISICION DE
PRODUCTOS ALIMENTICIOS DEL PROGRAMA DEL VASO DE LECHE "LECHE EVAPORADA ENTERA EN TARRO DE 410GR Y
HOJUELAS DE QUINUA AVENA PRECOCIDO FORTIFICADA CON VITAMINAS Y MINERALES” POR LA SUMA DE S/ 279 472 44
SOLES SOLES

- CONTRATO N 023.2020-MDPN POR LA LECHE EVAPORADA ENTERA EN TARRO DE 410 GR ¥ HOJUELAS DE QUINUA

LAVENS PRECOCIDO FORTIFWCANA CONMVITAMINAS Y MINERALES POR LA SUMADE SI 279472 44 SOLES

Sl
ITEM S @ s 8 o
PAQUETE UM POSTOR 8 g RESULTADO
Ll 4 4
£ 2 E FACTURACICN ;

< § .
FOLIO 285 »! 292
- CONSTANCIA DE PRESTACION DE SERVICIOS, POR LA SUMA DE S/ 1,222 50000 SOLES, "ADQUISICION DE LECHE
EVAPORADA ENTERA DE 410 GR Y HOJUELAS DE DUINUA AVENA KIWICHA PRECOCIDA CERTIFICADA CON VITAMINAS Y/
MINERALES EN BOLSA DE 500 GR"
- CONTRATO N 002.2019-SGLYAMDA, CONTRATO DE SUMINISTRO DE BIENES "ADQUISICION DE INSUMOS PARA EL
PROGRAMA DE VASO DE LECHE - DISTRITO DE ASIA . PROVINCIA DE CANETE", POR LA SUMA DE S/ 1 222 250 00 SOLES
FOLIO 293 a’ 300
- CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE LA PRESTACION N* 022022 MPCH-SGL. "ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA EL
1 INSUMOS PVL GLOBAL NVERSIONES CHISAL S.R1 o7.80000 55000 . PROGRAMA DE VASO DE LECHE EJERCICIO 2019, POR LA SUMA DE S 343,968 00 SOLES CALIFICA

ANA MUNICIALIDALD PROVINCIAL

JANINNA KARO GUERRA RAMOS
Soclales

Geronte de Desarrotio Social Sub Gerente de

Comité de Seleccion




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-MPH-M/CS
ADQUISICION DE INSUMOS PARA EL PROGRAMA DEL VASO DE LECHE - PERIODO FISCAL 2023

RESUMEN DE ADMISION / EVALUACION / CALIFICACION DE OFERTAS
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRC

Admisién de Monto Orden de
POSTOR Ofertas Ofertado Puntaje Prelacién
INVERSIONES L
INSUMOS PVL CHISAL S.R.L. CUMPLE S/ 67,860.00 76.00 1
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO INVERSIONES CHISAL S.R.L.

Matucana, 03 de abril de 2023
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